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KÖSZÖNTŐK

Kedves 
Filmbarátok!
Nagy öröm, hogy immár ötödik 
éve találkozhatunk a MOZ.GO-n, 
a magyar filmek első számú 
seregszemléjén itt, a csodálatos 
Veszprém–Balaton régióban. Igazi 
ünnep ez a négy nap, ahol a filme-
seinkhez méltó körülmények kö-
zött élvezhetjük az elmúlt időszak 
gazdag mozgóképtermését és az inspiráló találkozásokat a 
művekkel és egymással is hamisítatlan fesztiválhangulatban.
Közel 100 alkotás került be az idei programba: a nagy 
sikerfilmek mellett izgalmas dokumentumfilmeket, animációs 
alkotásokat, filmklasszikusokat és premiereket is elhoztunk 
a közönségnek. Ez a műfaji sokszínűség is arról tanúskodik, 
hogy csúcsformában van a magyar filmipar.
Bizony, van mire büszkének lennünk idén! Elképesztő 
nézettségi rekordok születtek. A Hogyan tudnék élni 
nélküled? a rendszerváltás utáni legnézettebb mozifilm lett, 
a Hunyadi-sorozat pedig hétről hétre a nézettségi toplista 
élén végzett a televízióban. A háromszoros olimpiai bajnok 
vízilabda-aranycsapat történetét feldolgozó A nemzet aranyai 
minden idők legnézettebb dokumentumfilmje, a Véletlenül 
írtam egy könyvet a rendszerváltás óta készült legsikeresebb 
ifjúsági-családi film lett. Mindig örömteli, amikor a hazai 
alkotások és a közönség egymásra találnak.
A gazdag hagyományokkal rendelkező magyar animációnak 
hatalmas lehetőséget tartogatott 2025. A magyar animáció 
születésének 111 éves évfordulója alkalmából a nagy 
presztízsű Annecyi Fesztivál díszvendége volt Magyarország. 
Világszínvonalú animációs iparunk nívós nemzetközi színtéren 
is bemutatkozhatott, és a MOZ.GO közönségének is alkalma 
lesz felfedezni a legújabb magyar animációkat.
A MOZ.GO presztízsét emeli, hogy idén ünnepeljük a mozi 
születésének 130. évfordulóját, így megidézzük azt a 
pillanatot, amikor egy párizsi kávéházban először vetítettek 
közönség előtt mozgóképet, és máig tartó világhódító útjára 
indult a film.
Köszönet illeti a Veszprém–Balaton 2023 – Európa Kulturális 
Fővárosa és a Nemzeti Filmintézet elhivatott szervezőcsapatát 
és nem kevésbé a filmeseinket, akik rendezvényünk sikerét 
alkotásaikkal biztosítják.

Jó szórakozást, izgalmas felfedezéseket és felejthetetlen 
filmélményeket kívánok!

KÁEL CSABA
a magyar mozgóképipar fejlesztéséért felelős 
kormánybiztos, a Nemzeti Filmintézet elnöke

Kedves 
Filmszeretők!
Öröm és várakozás jellemzi már öt 
éve ezt az időszakot: együtt készü-
lünk a MOZ.GO Magyar Mozgókép 
Fesztivál idei programsorozatára.
Különösen elégedettek lehetnek 
most a szervezők és a velük 
együttműködők, mert egy nagy 
álom vált valóra. Amikor a Veszp-
rém–Balaton 2023 – Európa Kulturális Fővárosa programso-
rozatára készültünk, már a kezdetekkor nagy figyelmet szen-
teltünk annak, hogy a program köré épülő fejlesztések hosszú 
távon is értelmet nyerjenek, az egyéves sorozat lezárultával 
tovább lehessen hasznosítani a helyszíneket, az ötleteket, a 
környéket megtarthassuk a kultúra közvetítőjeként. Erre kitű-
nő példa a fesztivál, hiszen az együttműködés tartóssá vált, 
a programsorozat a magyar filmes szakma és a filmszerető 
közönség számára egyaránt hivatkozási és tájékozódási pont, 
mindemellett pedig élvezetes szórakozás. Veszprém és a 
Balaton környéke pedig olyan otthont nyújt a rendezvénynek, 
amely nemcsak pihentető, hanem kifejezetten inspiráló is.
A nevezések nagy száma is jelzi: fontos fóruma lett a szak-
mának a MOZ.GO, de a közönségnek is. Nekünk különösen 
kedves a film, a magyar filmművészek bizonyították már 
világszerte: a műfaj, ha valahol, nálunk otthon van. A nemzeti 
kultúra az identitásunk alapköve, kifejezetten igaz ez egy 
olyan nemzetre, amely nyelve miatt a világ más pontjaihoz 
képest elszigetelve érezheti magát. A film kitörési pont, 
közvetítőeszköz, amellyel láthatóvá tehető, milyen itt, Európa 
közepén élni, gondolkodni, alkotni. A filmnek nagy szerepe 
van a mindennapi és az általános, globális problémák tükrö-
zésében, esetenként feloldásában, jó esetben pedig olyan 
rétegeket is megszólít a művészet sajátságos eszközével, 
amelyekhez más műfajok nem jutnak el.
Most örvendetesen sokan jelentkeztek alkotásukkal a feszti-
válra, ami minden bizonnyal amellett, hogy gazdag, sokszínű 
programot kínál, többféle elvárást, igényt is kielégít majd.

Érezzék jól magukat idén is!

NAVRACSICS TIBOR
közigazgatási és területfejlesztési miniszter

A magyar filmek
otthona

STREAMELJ 
MAGYAR 
FILMEKET!

Hunyadi

A játszma

Műanyag égbolt

Most vagy soha!

Semmelweis

Toxikoma

Blokád

Le�ovicsék gyászolnak

Ma este gyilkolunk

filmio.hu
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HASZNOS INFORMÁCIÓKKÖSZÖNTŐK

Kedves 
Filmkedvelők!
Ötödik alkalommal tölti meg 
élettel a film a Balaton északi 
partját: Veszprém, Balatonfüred 
és Balatonalmádi ismét közös 
otthont ad a Magyar Mozgókép 
Fesztiválnak, azaz a MOZ.GO-nak. 
A rendezvény az elmúlt évek során 
nemcsak hagyománnyá, hanem az Európa Kulturális Fővárosa 
program egyik legfontosabb örökségévé vált. A 2023-as évad 
lezárulta óta eltelt két év is azt bizonyítja, hogy ez a fesztivál 
továbbra is élő kapcsolódási pont a filmes szakma és a közön-
ség között. A régió pezsgő kulturális életének meghatározó 
eseményeként a MOZ.GO évről évre új tartalommal, új alkotá-
sokkal és új találkozásokkal gazdagítja a részt vevő városokat. 
A vetítések, szakmai beszélgetések és közönségtalálkozók 
egyszerre kínálnak elmélyülést és inspirációt, kikapcsolódást 
és párbeszédet.
A MOZ.GO népszerűsége nem csupán töretlen, de tovább 
növekszik. Ennek hátterében a térség vendégszeretete, a 
minőségi filmes programkínálat és az a közös hit áll, hogy a 
magyar mozgókép képes közösséget teremteni, emlékezetes 
élményeket adni és maradandó értéket képviselni.
A fesztivál minden eseménye lehetőség arra, hogy új 
nézőpontokkal találkozzanak a nézők, és hogy a film révén új 
kapcsolat szülessen alkotók, városok és a közönség között.
Nagy örömmel tölt el, hogy újra együtt lehetünk ebben az ins-
piráló közegben, és mindenkit arra biztatok, hogy szerezzen 
minél több élményt a fesztivál ideje alatt!

MARKOVITS ALÍZ
vezérigazgató

Kedves 
Filmrajongók!
Négy nap mozi. Együtt veletek, 
a legújabb és legaktuálisabb 
magyar filmekkel, mozgóképes 
alkotásokkal. Együtt a közönség-
gel. Összegzés, ünnep, jelenlét, 
feledhetetlen közös élmények. 
Ötödik éve nyáron itt találkozunk 
a MOZ.GO-n, hogy együtt szem-
lézzük a magyar filmkultúra és filmipar legfrissebb terméseit, 
sőt mindezeken túl válogassunk, klasszikus alkotásaik által 
megidézzük a velünk élő legendákat. A napjainkban készülő 
filmek előzetesei, első filmkockái pedig mutatják, mi várható 
jövőre ugyanitt.
Mert a ma folyamatos mozgásban és változásban lévő vilá-
gában keressük az állandót, az örök értéket. Miképp tudunk 
szembenézni kihívásainkkal, a dinamikusan fejlődő filmipar-
ral, miből tudunk erőt meríteni, és hogy tudjuk elmesélni a 
mi történetünket. A film minderre eszköz, talán a legerősebb: 
a mulandóság és az öröklét közti mezsgyén mozog. Mesél 
nekünk immár 124 éve itt hazánkban és 130 éve a világban.
A film kimerevített idő. Márai Sándortól tudjuk, hogy minden-
ben az idő dönt. A film döntések sorozata: az első pillanattól, 
az ötlettől a bemutatóig, a nézők befogadásáig több ezer 
kisebb-nagyobb döntés – mintegy bábeli sokaság, majd a 
végére összeáll a kép. A szavakkal, a játékkal, kamerával, 
fénnyel, hanggal, zajjal, csönddel a szavakon túli kapukat 
nyitja meg. A filmes ember mesélő ember, az idő döntéseiben 
létezik, mert minden döntés az időben kap csak végső tartást 
és alakot.
A film múlt és jelen közti kapcsolat, amiben a jövőnek is üze-
nünk. És a film ünnep – az érték és az élmény ünnepe, amiben 
palackpostaként üzenünk magunkról, s ennek valódi tétje van. 
A film ezt ígéri, ezt szolgálja. Egyre inkább felértékelődik az 
idő – amit egymással, amit értékkel töltünk. És amit magunkra 
szánunk, amiből fejlődünk.
Ahogy az évről évre megújuló MOZ.GO idei új arculata és új 
szlogenje is üzeni: A VILÁG MOZOG, A FILM MESÉL.

Tartalmas időtöltést és jó szórakozást kívánok!

CSÁKY ATTILA
fesztiváligazgató

TARTALOMJEGYZÉK
Köszöntők  3
Hasznos információk  5
Napi bontás  6
Mozifilmek  10
Tévéfilmek  13
Tévésorozatok  15
Moziklasszikusok  16
Made in Hungary  19
Egész estés dokumentumfilmek  20
Térkép  22
Rövid dokumentumfilmek  24
Animációs blokk  27
Kisjátékfilmes blokk I.  28
Kisjátékfilmes blokk II.  29
Kisjátékfilmes blokk III.  30
Makk 100  31
Gyerekfilmek  32
Fesztiválmenük  34
Szakmai programok  35
Életműdíjasok  40

IMPRESSZUM
Kiadó: Weekend Event Kft. 1122 Budapest, Városmajor 
u 48/B. Felelős kiadó: Fülöp Zoltán Balázs ügyvezető 
Szerkesztők: Baski Sándor, Nagy Henriette Grafikai 
munkák: Bernáthy Zsiga / Solid Studio Korrektúra: Nyilas 
Ágnes Nyomdai munkák: Pauker Holding Kft. 1047 
Budapest, Baross utca 11–15.

Megjelenik: 2025. június 2-án 5000 példányban. 

Az esetleges programváltozásért, valamint az újságban 
megjelenő hirdetések tartalmáért és a képek jogtisztasá-
gáért a kiadó nem vállal felelősséget. A programváltozás 
jogát fenntartjuk. A programfüzet szerkesztése május 22-én 
lezárult. Az esetleges változások miatt kísérje figyelemmel 
a MOZ.GO közösségimédia-felületeit és a mozgo.hu-t.

JEGYEK A 
FESZTIVÁLRA
A MOZ.GO Magyar Mozgókép 
Fesztivál 2025-ben kedvezményes 
jegyvásárlási konstrukcióval 
lesz látogatható, filmenként 
megváltható egyedi jegyekkel 
készülünk filmrajongó 
vendégeinknek.

A szakmai programokra és 
beszélgetésekre, valamint a 
FILMIO Fröccsterasz (Veszprém, 
Szabadság tér) és a FOTON-
ban megrendezésre kerülő 
koncertekre a belépés ingyenes, 
azonban némely események 
előzetes regisztrációhoz kötöttek.

ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS:

MOZGO.HU
A fesztivál ideje alatt 
(2025. június 18–21.) a vetítések 
helyszínein is lehet jegyet vásárolni. 

MEDIAPARTNEREINK:
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NAPI BONTÁSNAPI BONTÁS

NAP KEZDÉS FILM / PROGRAM HELYSZÍN

június 18. 17:00 Testamentum 2025 | tévéfilm | 84 perc (16) Expresszó
június 18. 17:00 Elbocsátott légió 2025 | rövid dokumentumfilm | 52 perc (16) Balaton Mozi
június 18. 18:00 Egy százalék indián 2024 | játékfilm | 82 perc (16) Agóra
június 18. 19:00 DAC film 2024 | egész e. dokumentumfilm | 84 perc (12) Balaton Mozi
június 18. 19:00 Királytalálkozó 2025 | tévéfilm | 87 perc Expresszó
június 18. 20:00 A kenguru 1975 | moziklasszikus | 94 perc (12) Agóra
június 18. 21:00 Zenit 2024 | játékfilm | 74 perc (16) Expresszó
június 18. 21:30 Hogyan tudnék élni nélküled? 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Óváros tér
június 18. 21:30 KIX 2024 | egész e. dokumentumfilm | 92 perc (16) Balaton Mozi
június 18. 23:00 KONCERT: DJ ELF Foton kávézó

június 19. 14:30

SZFE-VIZSGAFILMVETÍTÉS: Gyónás

Expresszó

Papírfecni
Ideges
Kamra
Nathaniel
A bűnre vezető alkalmat pedig elkerülöm
Látogatás
Leviticus 20:13
Az atya, a fiú és a sültkrumpli

június 19. 15:00 Aki énekel, kétszeresen imádkozik 2024 | rövid dokumentumfilm | 26 perc (KN) Foton auditórium
június 19. 15:00 Az utolsó opera 2024 | rövid dokumentumfilm | 30 perc Foton auditórium
június 19. 15:30 Csendes éj 2024 | játékfilm | 125 perc (16) Agóra
június 19. 15:30 Megáll az idő 1981 | moziklasszikus | 96 perc (12) Balaton Mozi
június 19. 16:00 Hogyan tudnék élni nélküled? 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Hangvilla
június 19. 16:00 Magyar népmesék gyermekfilm-válogatás | 71 perc (6) Almádi strand
június 19. 16:30 Csendhez szokott szív 2025 | tévésorozat-epizód | 50 perc Foton auditórium
június 19. 16:30 SZAKMAI PROGRAM: A hang ereje – zene a filmvásznon Expresszó
június 19. 17:00 A Darvas – Gálffi László önálló estje (színházi produkció) Kabóca Bábszínház
június 19. 17:30 Krausz Ferenc – Az elektronok nyomában 2024 | rövid dokumentumfilm | 60 perc (12) Almádi strand
június 19. 18:00 Hősnők 2024 | rövid dokumentumfilm | 51 perc (12) Agóra
június 19. 18:00 KONCERT: Hobo akusztik Expresszó
június 19. 18:00 Liliomfi 1954 | moziklasszikus | 107 perc (12) Foton auditórium
június 19. 18:00 A nemzet aranyai 2025 | tévésorozat 1–3. epizód | 146 perc (12) Balaton Mozi
június 19. 18:30 A legpompásabb emberi elme 2024 | egész e. dokumentumfilm | 80 perc (12) Hangvilla
június 19. 19:00 Lepattanó 2024 | tévéfilm | 102 perc (16) Almádi strand
június 19. 19:30 One more like 2024 | tévéfilm | 110 perc (18) Agóra

június 19. 20:00

KISJÁTÉKFILMES BLOKK I.

Expresszó
Az utolsó lélek az ördögé 2024 | kisjátékfilm | 37 perc
Boldog emberek 2024 | kisjátékfilm | 15 perc (KN)
Kecskeének 2025 | kisjátékfilm | 24 perc (12)
Felfáztam 2024 | kisjátékfilm | 19 perc (12)

NAP KEZDÉS FILM / PROGRAM HELYSZÍN

június 19. 20:30 Hunyadi-maraton (1–4. részek) 2025 | tévésorozat-epizód | 231 perc (16) Foton auditórium
június 19. 20:30 Kálmán-nap 2023 | játékfilm | 71 perc (16) Hangvilla
június 19. 21:00 Ványa bácsi 2024 | tévéfilm | 95 perc (16) Balaton Mozi
június 19. 21:30 A halál után 1920 | moziklasszikus | 89 perc Foton udvar
június 19. 21:30 Kopaszkutya 1981 | moziklasszikus | 100 perc (16) Almádi strand
június 19. 21:30 Maria 2024 | életrajzi film | 124 perc (16) Tagore sétány
június 19. 21:30 Véletlenül írtam egy könyvet 2024 | játékfilm | 101 perc (12) Óváros tér
június 19. 22:00 Holnap meghalok 2024 | játékfilm | 81 perc (16) Agóra
június 19. 22:30  A boldogság ügynöke 2024 | egész e. dokumentumfilm | 91 perc (12) Expresszó
június 19. 22:30 Széchenyi és az utolsó éjszakai látogató 2025 | tévéfilm | 81 perc Hangvilla
június 19. 23:00 KONCERT: DJ Infragandhi Foton kávézó
június 20. 09:00 Szabadság, szerelem 2006 |  játékfilm | 123 perc (12) Agóra
június 20. 09:00 Véletlenül írtam egy könyvet 2024 |  játékfilm | 101 perc (12) Hangvilla
június 20. 11:00 Véletlenül írtam egy könyvet 2024 | játékfilm | 101 perc (12) Hangvilla
június 20. 10:00 SZAKMAI PROGRAM: Magyar Filmakadémia szakmai napja Foton auditórium
június 20. 13:30 Szerelem 1970 | moziklasszikus | 85 perc (12) Agóra
június 20. 14:00 SZAKMAI PROGRAM: Megkapni a főszerepet Expresszó

június 20. 15:00

SZFE-VIZSGAFILMVETÍTÉS: Megértésüket köszönjük!

Expresszó
Átmenet
Megértésüket köszönjük!
Meg fogsz ölni egy őzikét!

június 20. 15:00 Kell egy oroszlán 2025 | egész e. dokumentumfilm | 70 perc (KN) Balaton Mozi
június 20. 15:30 Ma este gyilkolunk 2024 | játékfilm | 89 perc (12) Hangvilla
június 20. 15:30 Maria 2024 | életrajzi film | 124 perc (16) Foton auditórium
június 20. 15:30 SZAKMAI PROGRAM: Nemzetközi Speciális Filmfesztivál – vetítés és kerekasztal Agóra
június 20. 16:00 Csongor és Tünde 2025 | animációs film | 82 perc (6) Almádi strand
június 20. 16:30 KÖNYVBEMUTATÓ: Az első aranykor – Janovics és műve. Könyvbemutató és beszélgetés Foton kávézó

június 20. 17:00

KISJÁTÉKFILMES BLOKK II.

Expresszó

Ha átkelsz majd a nagy hegyen 2024 | kisjátékfilm | 19 perc (KN)
Egy szelet sült 2024 | kisjátékfilm | 15 perc (16)
Árral szemben 2024 | kisjátékfilm | 20 perc 
Abgang 2025 | kisjátékfilm | 36 perc 
Eszmélet 2025 | kisjátékfilm | 22 perc 

június 20. 17:00 A brutalista 2024 | filmdráma | 215 perc (18) Balaton Mozi
június 20. 17:30 1968 – Egy szerelem rekonstrukciója 2024 | egész e. dokumentumfilm | 95 perc (12) Agóra
június 20. 17:35 SZAKMAI PROGRAM: Analóg utómunkák az NFI Filmlaborban Foton auditórium
június 20. 18:00 Természetre hangolva – Barabás Lőrinc Solo 2025 | rövid dokumentumfilm | 60 perc Almádi strand
június 20. 18:00 KONCERT: Trio Sordini – Lepattanó Foton udvar

június 20. 18:00 SZAKMAI PROGRAM: EMBER MARADJ Az Ákos-sztori – eddig c. portréfilm teaserpremierje 
és beszélgetés Hangvilla

Jegy- és bérletvásárlás: m
ozgo.hu

Közönségtalálkozó
Díjra jelölt

Prem
iervetítés

A helyfoglalás érkezési sorrendben történik.
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NAPI BONTÁSNAPI BONTÁS

NAP KEZDÉS FILM / PROGRAM HELYSZÍN

június 20. 18:30 S.E.R.E.G. 2024 | tévésorozat-epizód | 54 perc (16) Foton auditórium

június 20. 19:00 KONCERT: Sárik Péter Trió feat. Berki Tamás   FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 20. 19:00 Most vagy soha! 2024 | játékfilm | 135 perc (12) Hangvilla

június 20. 19:30

ANIMÁCIÓS BLOKK

Expresszó

Cipők és paták 2024 | animációs film | 15 perc (16)
Az utolsó dobás 2024 | animációs film | 11 perc (12)
Janó Manó és a Csodálatos Bolygolyóbis 
(10. rész) 2024 | animációs film | 14 perc (KN)

Bagye Juon – János bátya 2024 | animációs film | 16 perc (12)
Kutyafül 2025 | animációs film | 20 perc
A madár gyermekei 2024 | animációs film | 12 perc (12)
Wish You Were Ear 2025 | animációs film | 10 perc (12)
Nárcisz és Echo 2024 | animációs film | 7 perc (12)

június 20. 19:30 Hogyan tudnék élni nélküled? 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Almádi strand
június 20. 20:00 Ők tudják, mi a szerelem 2024 | tévéfilm | 71 perc (12) Agóra
június 20. 20:30 Hunyadi-maraton (5–8. részek) 2025 | tévésorozat-epizód | 235 perc (16) Foton auditórium

június 20. 21:00 KONCERT: Pankastic! FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 20. 21:00 SZAKMAI PROGRAM: Csepeltől az Oscar-díjakig: A brutalista útja Balaton Mozi
június 20. 21:30 A boldogság ügynöke 2024 | egész e. dokumentumfilm | 91 perc (12) Almádi strand
június 20. 21:30 Az utolsó elnök 2024 | egész e. dokumentumfilm | 76 perc (12) Foton udvar
június 20. 21:30 Futni mentem 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Óváros tér
június 20. 21:30 Kicsoda Ön, Makk Károly? 2020 | kisfilm | 11 perc Tagore sétány
június 20. 21:30 Liliomfi 1954 | moziklasszikus | 107 perc (12) Tagore sétány
június 20. 22:00 A dallamok, akik vagyunk 2023 | rövid dokumentumfilm | 26 perc (KN) Balaton Mozi
június 20. 22:00 Fénnyel írt terek 2023 | rövid dokumentumfilm | 28 perc (KN) Balaton Mozi
június 20. 22:00 Céllövölde 1989 | moziklasszikus | 85 perc (16) Expresszó
június 20. 22:00 Lepattanó 2024 | tévéfilm | 102 perc (16) Agóra

június 20. 23:00 KONCERT:  DJ Sosemvolt FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 20. 23:00 KONCERT: Hero Squared 7. születésnapi bulija, DJs: Cuki Dizko, Dizko Trabanttal Foton kávézó
június 21. 10:30 A kőszívű ember fiai 1965 | moziklasszikus | 158 perc (12) Expresszó
június 21. 10:30 SZAKMAI PROGRAM: Még egy kívánság – prezentáció és sajtóreggeli Foton kávézó
június 21. 13:00 GYEREKPROGRAM: Klassz workshop – Interaktív filmes foglalkozás kicsiknek és nagyoknak Foton kávézó

június 21. 13:00 KÖNYVBEMUTATÓ: „Így készült a Hunyadi sorozat” c. album prezentáció és a Hunyadi sorozat 
kulisszatitkai Hangvilla kávézó

június 21. 13:30 Csongor és Tünde 2025 | animációs film | 82 perc (6) Balaton Mozi
június 21. 14:00 Hunyadi-maraton (9–10. részek) 2025 | tévésorozat-epizód | 143 perc (16) Hangvilla
június 21. 15:00 Királytalálkozó 2025 | tévéfilm | 87 perc Foton auditórium
június 21. 15:00 Magyar Passió 2021 | játékfilm | 96 perc (12) Agóra
június 21. 15:00 Változó vadon – Az én Északom 2024 | rövid dokumentumfilm | 56 perc (6) Expresszó
június 21. 15:30 Magyar népmesék gyermekfilm-válogatás | 71 perc (6) Balaton Mozi

NAP KEZDÉS FILM / PROGRAM HELYSZÍN

június 21. 16:00 Bogyó és Babóca 2024 | gyermekfilm-válogatás | 70 perc (KN) Almádi strand
június 21. 17:00 Krausz Ferenc – Az elektronok nyomában 2024 | rövid dokumentumfilm | 60 perc (12) Balaton Mozi
június 21. 17:00 SZAKMAI PROGRAM: Sárkányok Kabul felett – werkfilm és beszélgetés Expresszó
június 21. 17:30 Kell egy oroszlán 2025 | egész e. dokumentumfilm | 70 perc (KN) Almádi strand
június 21. 17:30 Liliomfi 1954 | moziklasszikus | 107 perc (12) Agóra

június 21. 17:30

SZFE-VIZSGAFILMVETÍTÉS: Hagyjál! – A szerelem határai

Foton auditórium
Tavaszi szél
Hagyjál
Testemen kívül láttam a lelkem

június 21. 18:00

KISJÁTÉKFILMES BLOKK III.

Expresszó
Csendes részecskék 2024 | kisjátékfilm | 22 perc (16)
Égig érő álmok 2024 | kisjátékfilm | 29 perc (KN)
Kis szépség 2024 | kisjátékfilm | 33 perc (12)
Maradj még 2024 | kisjátékfilm | 23 perc (12)

június 21. 18:00 Véletlenül írtam egy könyvet 2024 | játékfilm | 101 perc (12) Hangvilla
június 21. 18:30 Ők tudják, mi a szerelem 2024 | tévéfilm | 71 perc (12) Balaton Mozi

június 21. 19:00 KONCERT: Gyárfás István Trió – Cartoon Jazz  FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 21. 19:30 Kísértet Lublón 1976 | moziklasszikus | 94 perc (12) Foton auditórium
június 21. 19:30 Ma este gyilkolunk 2024 | játékfilm | 89 perc (12) Almádi strand
június 21. 20:00 Futni mentem 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Balaton Mozi
június 21. 20:00 Szabadság, szerelem 2006 | játékfilm | 123 perc (12) Agóra
június 21. 20:30 KIX 2024 | egész e. dokumentumfilm | 92 perc (16) Hangvilla
június 21. 20:30 Zenit 2024 | játékfilm | 74 perc (16) Expresszó

június 21. 21:00 KONCERT: Canarro – Le swing manouche de Django Reinhardt FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 21. 21:30 1968 – Egy szerelem rekonstrukciója 2024 | egész e. dokumentumfilm | 95 perc (12) Foton auditórium
június 21. 21:30 A kenguru 1975 | moziklasszikus | 94 perc (12) Foton udvar
június 21. 21:30 A legpompásabb emberi elme 2024 | egész e. dokumentumfilm | 80 perc (12) Almádi strand
június 21. 21:30 Hogyan tudnék élni nélküled? 2024 | játékfilm | 105 perc (12) Tagore sétány
június 21. 21:30 Lee 2023 | történelmi film | 117 perc (16) Óváros tér
június 21. 22:00 Az utolsó elnök 2024 | egész e. dokumentumfilm | 76 perc (12) Balaton Mozi
június 21. 22:30 Bartók nyomában 2024 | egész e. dokumentumfilm | 75 perc (KN) Agóra

június 21. 22:30 D.O.M. – a váci Nagyboldogasszony-székesegyház 
megújulása 2024 | rövid dokumentumfilm | 30 perc Expresszó

június 21. 22:30 Az alapítás 2024 | rövid dokumentumfilm | 40 perc (12) Expresszó
június 21. 22:30 DAC film 2024 | egész e. dokumentumfilm | 84 perc (12) Hangvilla

június 21. 23:00 KONCERT: DJ Sosemvolt FILMIO Fröccsterasz 
– Szabadság tér

június 21. 23:00 KONCERT: DJ LVL Foton kávézó

Jegy- és bérletvásárlás: m
ozgo.hu

Közönségtalálkozó
Díjra jelölt

Prem
iervetítés

A helyfoglalás érkezési sorrendben történik.
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MA ESTE GYILKOLUNK
magyar játékfilm, 89 perc, 2024 (12)
Gyilkosság történik a színészotthonban! Az új lakó, egy 
krimisorozat egykori sztárja nyomozni kezd. Fazakas Péter 
komédiája olyan színésznagyságokat vonultat fel, mint Kern 
András, Jordán Tamás, Bodrogi Gyula, Bánsági Ildikó, Koltai 
Róbert, Pogány Judit, Takács Katalin vagy Bálint András.
R.: Fazakas Péter, Sz.: Hermányi Mariann, Pogány Judit, Kern 
András, Bodrogi Gyula, Koltai Róbert, Jordán Tamás
VETÍTÉSEK: június 20. 15:30, Hangvilla (Veszprém)
június 21. 19:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)

KÁLMÁN-NAP
magyar játékfilm, 71 perc, 2023 (16)
Kálmánhoz és Olgához vendégségbe érkezik Levente és Zita. 
Kálmán névnapját készülnek megünnepelni, de a sűrűsödő 
koccintások mentén gyorsan felsejlenek a nehezen titkolható 
párkapcsolati nehézségek. Hajdu Szabolcs kapcsolati trilógiá-
jának második része.
R.: Hajdu Szabolcs, Sz.: Tóth Orsi, Hajdu Szabolcs, Földeáki 
Nóra, Szabó Domokos, Gelányi Imre
VETÍTÉS: június 19. 20:30, Hangvilla (Veszprém)

HOLNAP MEGHALOK
magyar játékfilm, 81 perc, 2024 (16)
Az állapotos Irma elvonul az erdő közepén lévő nyaralójukba, 
mert úgy érzi, másnap meghal – ugyanúgy a 34. születésnap-
ján, mint édesanyja. Cibulya Nikol misztikus horrorja a 40. 
Varsói Nemzetközi Filmfesztiválon különdíjat nyert.
R.: Cibulya Nikol, Sz.: Kurta Niké, Kerekes Márton, Meyer Lili, 
Hárshegyi Ilma, Baki Dániel, Makranczi Zalán
VETÍTÉS: június 19. 22:00, Agóra (Veszprém)

HOGYAN TUDNÉK ÉLNI 
NÉLKÜLED?
magyar játékfilm, 105 perc, 2024 (12)
A Demjén Ferenc slágereit felvonultató vígjáték egy kalandos 
balatoni nyár történetét meséli el.
R.: Orosz Dénes, Sz.: Törőcsik Franciska, Ember Márk
VETÍTÉSEK: június 18. 21:30, Óváros tér (Veszprém)
június 19. 16:00, Hangvilla (Veszprém)
június 20. 19:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)
június 21. 21:30, Tagore sétány (Balatonfüred)

FUTNI MENTEM
magyar játékfilm, 105 perc, 2024 (12)
Vera (Udvaros Dorottya) elhatározza, hogy teljesíti férje 
utolsó kívánságát, és lányaival (Lovas Rozi, Tenki Réka, Trill 
Beatrix) váltóban lefutja a maratont. Herendi Gábor vígjátéka 
a rendszerváltás utáni időszak második legnézettebb magyar 
filmje lett a hazai mozikban.
R.: Herendi Gábor, Sz.: Udvaros Dorottya, Tenki Réka, Lovas 
Rozi, Trill Beatrix, Csányi Sándor, Ember Márk, Bányai Kele-
men Barna, Hevér Gábor, Csuja Imre, Gálffi László
VETÍTÉSEK: június 20. 21:30, Óváros tér (Veszprém)
június 21. 20:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

EGY SZÁZALÉK INDIÁN
magyar játékfilm, 82 perc, 2024 (16)
Egy haláleset újra összehoz három régi barátot. A barátnőik 
egy ideig tűrik a beszólásaikat és bölcselkedéseiket, de ha-
marosan mindenkinek elege lesz a másikból. Hajdu Szabolcs 
kapcsolati trilógiájának befejező része.
R.: Hajdu Szabolcs, Sz.: Pető Kata, Hajdu Szabolcs, Tóth Orsi, 
Tankó Erika, Gelányi Imre, Szabó Domokos
VETÍTÉS: június 18. 18:00, Agóra (Veszprém)

CSENDES ÉJ
magyar játékfilm, 125 perc, 2024 (16)
Egy fiatal fiú (Vilmányi Benett) és egy idős asszony (Molnár 
Piroska) véletlenül találkoznak karácsonyéjjel. A fiú az 
édesanyját veszítette el korábban, az asszony a gyerekét. 
A két ember megnyílik egymás előtt a kilátástalannak induló 
szentestén.
R.: Dettre Gábor, Sz.: Molnár Piroska, Vilmányi Benett,  
Moldvai Kiss Andrea, Mucsi Zoltán
VETÍTÉS: június 19. 15:30, Agóra (Veszprém)

MOZIFILMEKMOZIFILMEK

MOST VAGY SOHA!
magyar játékfilm, 135 perc, 2024 (12)
Amikor 1848. március 15-én Petőfi Sándor a Nemzeti dallal 
kirobbantja a magyar forradalmat, az osztrákok egy titkos 
ügynököt küldenek a felkelés meghiúsítására.
R.: Lóth Balázs, Sz.: Berettyán Nándor, Mosolygó Sára, 
Horváth Lajos Ottó
VETÍTÉS: június 20. 19:00, Hangvilla (Veszprém)
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ONE MORE LIKE
magyar tévéfilm, 110 perc, 2024 (18)
Patrik ökölvívóként elveszti népszerűségét. Dzseni szerelme 
kiutat jelent, amíg ki nem derül, hogy a lány szexinfluenszer. 
A  siker lehetősége és a pénztelenség morális kérdéseket vet 
fel, és Patrik sorsdöntő választás elé kerül.
R.: Pálfai Károly
VETÍTÉS: június 19. 19:30, Agóra (Veszprém)

ŐK TUDJÁK, 
MI A SZERELEM
magyar tévéfilm, 71 perc, 2024 (12)
1864, Lyon. A legendás zeneszerző, Berlioz szerelmet vall fia-
talkori bálványának, a már nagymamakorú Estellának. Hubay 
Miklós darabjának adaptációjában Blaskó Péter és Udvaros 
Dorottya alakítják a főszerepeket.
R.: Rátóti Zoltán, Tősér Ádám
VETÍTÉSEK: június 20. 20:00, Agóra (Veszprém)
június 21. 18:30, Balaton Mozi (Balatonfüred)

LEPATTANÓ
magyar tévéfilm, 102 perc, 2024 (16)
Mi történne egy külvárosi gombfocicsapattal, ha tévedésből 
hirtelen meggazdagodna az egyesületük? Érzelmes sportvíg-
játék az esendőségről, a szeretetről, a kitartásról és tisztelgés 
egy fantasztikus magyar játék, a gombfoci előtt.
R.: Vékes Csaba
VETÍTÉSEK: június 19. 19:00, Wesselényi Strand 
(Balatonalmádi)
június 20. 22:00, Agóra (Veszprém)

KIRÁLYTALÁLKOZÓ
magyar tévéfilm, 87 perc, 2025
1335-ben Károly Róbert találkozóra hívja a lengyel és a cseh 
királyt, valamint a fejedelemségek vezetőit a nyugati gazdasá-
gi és politikai túlsúly elleni szövetség létrehozására. Pozsgai 
Zsolt filmje a V4-ek izgalmas előzménytörténetét meséli el.
R.: Pozsgai Zsolt
VETÍTÉSEK: június 18. 19:00, Expresszó (Veszprém)
június 21. 15:00, Foton (Veszprém)

ZENIT
magyar játékfilm, 74 perc, 2024 (16)
Kristóf György táncfilmje egy föld alatti börtönben élő 
csoportról szól. Egy éjszaka a foglyok megpróbálnak elszökni 
az ismeretlenbe, de vezetőjük a hatalom megszállottjává 
válik. A disztópikus sci-fi szavak helyett mozdulatokkal meséli 
el a történetet.
R.: Kristóf György, Sz: Judith State, Ladányi Andrea, Egyed 
Beáta, Feicht Zoltán, Tristan Sagon, Bíró Katalin
VETÍTÉSEK: június 18. 21:00, Expresszó (Veszprém)
június 21. 20:30, Expresszó (Veszprém)

VÉLETLENÜL ÍRTAM EGY 
KÖNYVET
magyar játékfilm, 101 perc, 2024 (12)
Nina híres író szeretne lenni, ezért tanácsot kér a szomszédos 
írónőtől, miközben élete egy fordulatokkal teli regénnyé válik. 
Lakos Nóra ifjúsági filmje a holland Annet Huizing magyarul is 
megjelent sikerregényét dolgozta fel.
R.: Lakos Nóra, Sz.: Demeter Villő, Mátray László, Zsurzs Kati, 
Rujder Vivien, Tenki Réka, Lovas Rozi, Hárs Bonca
VETÍTÉSEK: június 19. 21:30, Óváros tér (Veszprém)
június 20. 09:00, 11:00, Hangvilla (Veszprém)
június 21. 18:00, Hangvilla (Veszprém)

TÉVÉFILMEKMOZIFILMEK

A MAGYAR FILMAKADÉMIA 
SZAKMAI NAPJA
június 20. Foton (Veszprém)
A Magyar Filmakadémia előadásain mélyreható betekintést 
kap a közönség abba, hogy miként alakítja át a mesterséges 
intelligencia a médiát, külön kitérve a filmgyártás 
mindennapjaira.

8:30 A Magyar Filmakadémia villásreggelije

10:00 A mesterséges intelligencia ereje a média  
és a reklám területén 
Seppi Scholler osztrák filmesszakember workshopján valós 
ipari példák mentén ismerjük meg a legfontosabb AI-eszkö-
zöket, kiemelve egyedi munkafolyamataikat, erősségeiket 
és korlátaikat.

11:30 AI-animációs eszközök alkalmazása filmes 
produkciókban. Koncept, pre-production, gyártás 
integrálás 
Forrai Gábor computergrafikai és vizuális AI-alkalmazás 
specialista útmutatásával járjuk körbe az AI-animációs 
eszközök alkalmazásának lehetőségeit filmes produkciókban 
a koncepció, preprodukció és gyártás szakaszai mentén.

13:00 Magyar filmfesztiválok bemutatása 
A Magyar Filmakadémia egyik missziója, hogy felhívja a 
figyelmet a hazai és határon túli magyar filmes fesztiválok 
munkájára. Demeter Éva, az Alexandre Trauner ART/Filmfesz-
tivál főszervezője és igazgatója, valamint Márta István Erkel 
Ferenc-díjas zeneszerző, a Magyar Filmakadémia elnökségi 
tagja előadásán a magyar filmfesztiválok munkásságába 
láthat bele a MOZ.GO közönsége.

MAGYAR FILMFESZTIVÁLOK KIÁLLÍTÁSA
június 20–21. Balatonfüred Kongresszusi Központ
A Magyar Filmakadémia szakmai előadásához kapcsolódva az 
egyesület Tudományos és technikai tevékenység képviselői 
a mozgóképiparban szekciójának kiállításán magyarországi 
és határon túli filmes fesztiválok mutatkoznak be, amelynek 
munkatársai egész évben azon dolgoznak, hogy minél többen 
megismerhessék a hazai filmgyártás legújabb alkotásait.
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HUNYADI
magyar tévésorozat, 611 perc, 2025 (16)
A Bán Mór azonos című regényfolyamából készült nagyszabású 
sorozat egy szerény körülmények közé születő hős, Hunyadi Já-
nos életét tárja elénk. A 10 epizódos szériát 3 részben vetítjük, 
az epizódok között 15 perc szünettel.
R.: Lengyel Balázs, Nagypál Orsi, Szász Attila, Robert 
Dornhelm, Sz: Rujder Vivien, Törőcsik Franciska, Kádár L. 
Gellért, Fekete Ernő
VETÍTÉSEK: Epizód 1–4.: június 19. 20:30, Foton (Veszprém)
Epizód 5–8.: június 20. 20:30, Foton (Veszprém)
Epizód 9–10.: június 21. 14:00, Hangvilla (Veszprém)

S.E.R.E.G.
magyar tévésorozat, 54 perc, 2024 (16)
A Magyar Honvédséggel együttműködésben készült katonai 
sorozat egy apa-fiú konfliktusról és egy missziós bosszú-
hadjáratról szól, ahol a határok átlépése, a csapat egységgé 
kovácsolása, a jó és rossz közti különbség megtalálása áll a 
középpontban.
R.: Dombrovszky Linda, Sz.: Balla Eszter, Györgyi Anna, Csórics 
Balázs, Kamarás Iván, Séra Dániel, Jászberényi Gábor, Kövesi 
Zsombor
VETÍTÉS: június 20. 18:30, Foton (Veszprém)

CSENDHEZ SZOKOTT 
SZÍV
magyar tévésorozat, 50 perc, 2025 
Eperjes Károly színművész a sorozat állomásain egy-egy 
kérdést felvetve keresi a választ arra, hogy a jelenkor embere 
hogyan tudja helyreállítani az Isten és ember közötti párbe-
szédet. (A folyamatos kezdet című 5. és a Kegyelem című 10. 
epizódot vetítjük le.)
R.: Törcsi Levente Balázs, Sz.: Eperjes Károly
VETÍTÉS: június 19. 16:30, Foton (Veszprém)

A NEMZET ARANYAI
magyar tévésorozat, 1–3. epizód, 146 perc, 2025 (12)
Az 1997 és 2008 között sorozatban háromszor olimpiai 
bajnoki címet, valamint vébét és Európa-bajnokságot nyert 
legendás magyar férfivízilabda-válogatott igaz története. 
A játékosoktól a csapatorvoson át Kemény Dénes szövetségi 
kapitányig mindenki megszólal.
R.: Zákonyi S. Tamás, Társr.: Elek Ottó, Sz.:  Benedek Tibor , 
Kásás Tamás, Kiss Gergely, Biros Péter, Szécsi Zoltán, Molnár 
Tamás, Dr. Kemény Dénes
VETÍTÉS: június 19. 18:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

VÁNYA BÁCSI
magyar tévéfilm, 95 perc, 2024 (16)
A kilencvenes évek Magyarországán, egy eldugott birtokon 
Iván életét felforgatja sógora, Jakab és fiatal felesége, 
Léna. Intrikák, félreértések és elfojtott érzelmek vezetnek a 
tragikomikus végkifejlethez a Csehov klasszikusát feldolgozó 
filmben.
R.: Fazakas Péter
VETÍTÉS: június 19. 21:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

TESTAMENTUM
magyar tévéfilm, 84 perc, 2025 (16)
Surányi András filmje Bartók Béla (Zsótér Sándor) New York-i 
emigrációját és egy fiatal kelet-európai rendező (Keresztes 
Tamás) párhuzamos történetét mutatja be, összekapcsolva a 
művészi identitás és otthonkeresés témáit.
R.: Surányi András
VETÍTÉS: június 18. 17:00, Expresszó (Veszprém)

SZÉCHENYI ÉS AZ 
UTOLSÓ ÉJSZAKAI 
LÁTOGATÓ
magyar tévéfilm, 81 perc, 2025 
Halála éjszakáján különös vendég, Kossuth Lajos szelleme 
látogatja meg Széchenyi Istvánt. A végkimenetel világos, 
de vajon gyilkosság vagy öngyilkosság történt? Elképzelt 
párbeszédükön keresztül kirajzolódik kettejük különböző 
személyisége.
R.: Szilágyi Andor
VETÍTÉS: június 19. 22:30, Hangvilla (Veszprém)

TÉVÉSOROZATOKTÉVÉFILMEK

KÖZÖNSÉG-
TALÁLKOZÓK
Érdekes történetek első kézből 
a kulisszák mögül!

Érdekel, mi járt az alkotók fejében 
a forgatások alatt?

Mi okozott nehézséget, vagy melyik volt 
a legvidámabb pillanat a forgatáson?

TALÁLKOZZ A FILMEK 
SZEREPLŐIVEL ÉS ALKOTÓIVAL 
SZEMÉLYESEN A FILMEK ELŐTT 
ÉS UTÁN!
 
További részletek: mozgo.hu
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KICSODA ÖN, 
MAKK KÁROLY?
kisfilm, 11 perc, 2020 
A Nemzeti Filmintézet – Filmarchívum kisfilmje az 1945 
utáni rendezőnemzedék egyik legegyénibb hangú, különös 
érzékenységű tagját, a magyar és az egyetemes filmművészet 
meghatározó egyéniségét mutatja be.
R.: Kerékgyártó Yvonne
VETÍTÉS: június 20. 21:30, Tagore sétány (Balatonfüred)

KÍSÉRTET LUBLÓN
magyar tévéfilm, 94 perc, 1976 (12)
Lublón futótűzként terjed a hír: a nemrég elhalálozott 
Kaszperek Mihály kísértete fel-felbukkan a városban. Strang 
Jakab nyomozóra vár a feladat, hogy letartóztassa a meg-
átalkodott elhunytat. Mikszáth Kálmán regényének izgalmas 
adaptációja.
R.: Bán Róbert, Sz.: Cserhalmi György, Bordán Irén, Garas 
Dezső, Kállai Ferenc, Bánfalvy Ágnes
VETÍTÉS: június 21. 19:30, Foton (Veszprém)

LILIOMFI
magyar játékfilm, 107 perc, 1954 (12)
Egymásba szeret az ünnepelt vándorszínész (Darvas Iván) és 
a szép Mariska (Krencsey Marianne), de meg kell küzdeniük 
a boldogságukért. Makk Károly első rendezése a magyar 
filmtörténet legszínesebb és legkönnyedebb bohózata. 
R.: Makk Károly, Sz.: Darvas Iván, Krencsey Marianne, Balázs 
Samu, Dajka Margit, Pécsi Sándor, Ruttkai Éva, Soós Imre
VETÍTÉSEK: június 19. 18:00, Foton (Veszprém) 
június 20. 21:30, Tagore sétány (Balatonfüred)
június 21. 17:30, Agóra (Veszprém)

KOPASZKUTYA
magyar játékfilm, 100 perc, 1981 (16)
A kutya sem kíváncsi a Colorado együttesre. A főnök kijelöli az 
új irányt: meg kell szólítani a külvárosok népét, azaz „le kell 
menni kutyába”. Szomjas György kultuszfilmjében a zenekar 
fiktív, a rockslágerek valódiak.
R.: Szomjas György, Sz.: Schuster Lóránt, Földes László Hobo, 
Deák Bill Gyula, Póka Egon
VETÍTÉS: június 19. 21:30, Wesselényi Strand 
(Balatonalmádi)

CÉLLÖVÖLDE
magyar játékfilm, 85 perc, 1989 (16)
Hogyan jut el odáig egy kamasz, hogy megölje az apját? 
A rendőrök értetlenül állnak a gyilkosság előtt, a fiú pedig nem 
hajlandó beszélni. Sopsits Árpád filmje egy megtörtént eseten 
alapuló, lélektani kérdéseket boncolgató rendhagyó oknyomo-
zás. A filmet az idén elhunyt Sopsits Árpád emlékére vetítjük.
R.: Sopsits Árpád, Sz.: Lengyel Zoltán, Kovács Lajos, Monori 
Lili, Nagy Feró, Danyi Judit, Jordán Tamás
VETÍTÉS: június 20. 22:00, Expresszó (Veszprém)

A KŐSZÍVŰ EMBER FIAI
magyar történelmi film, 158 perc, 1965 (12)
Vérbeli kalandfilmként elevenedik meg az 1848–49-es forra-
dalom és szabadságharc a hatvanas évek legnagyobb hazai 
szuperprodukciójában. Jókai Mór klasszikusát a látványos 
irodalmi adaptációk mestere, Várkonyi Zoltán keltette életre.
R.: Várkonyi Zoltán, Sz.: Sulyok Mária, Bitskey Tibor, Mécs 
Károly, Tordy Géza, Major Tamás, Szemere Vera, Béres Ilona
VETÍTÉS: június 21. 10:30, Expresszó (Veszprém)

A KENGURU
magyar játékfilm, 94 perc, 1975 (12)
Varjú, a teherautó-sofőr egy nap felvesz egy csinos stoppos 
lányt, akibe belehabarodik, pedig otthon várja a barátnője. 
Zsombolyai János filmje a hippikorszakban népszerű zenés 
road movie szocialista verziója.
R.: Zsombolyai János, Sz.: Gálffi László, Vándor Éva, Tarján 
Györgyi, Pásztor Erzsi, Koltai Róbert 
VETÍTÉSEK: június 18. 20:00, Agóra (Veszprém)
június 21. 21:30, Foton (Veszprém)

A HALÁL UTÁN
magyar némafilm, 89 perc, 1920
Márta és André szeretik egymást, de a nő egy házasság foglya, 
a férfi vagyonára pedig a bátyja feni a fogát. André egy nap 
rejtélyes körülmények között eltűnik. Deésy Alfréd 105 éves, 
frissen restaurált filmje egy síron túli szerelem történetét 
meséli el.
R.: Deésy Alfréd, Sz.: Hollay Kamilla, Mészáros Gyula, Tanay 
Frigyes, Ditrói Mór
VETÍTÉS: június 19. 21:30, Foton (Veszprém)

MOZIKLASSZIKUSOKMOZIKLASSZIKUSOK
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MAGYAR PASSIÓ
magyar játékfilm, 96 perc, 2021 (12)
Eperjes Károly rendezői bemutatkozásában az ötvenes évek 
magyarországi keresztényüldözéseit dolgozza fel Várnai Péter 
címzetes prépost kiadatlan színművének nyomán. Ő formálja 
meg Leopold atyát, akit letartóztatnak, és kínvallatásnak 
vetnek alá.
R.: Eperjes Károly, Sz.: Telekes Péter, Eperjes Károly, Gál 
Tamás, Nemcsák Károly, Jakab Tamás, Maszlay István, Tóth 
János Gergely, Pásztor Erzsi, Ujlaki Dénes
VETÍTÉS: június 21. 15:00, Agóra (Veszprém)

19

SZERELEM
magyar játékfilm, 85 perc, 1970 (12)
A fiatal tanárnő (Törőcsik Mari) hűségesen várja haza politikai 
okokból bebörtönzött férjét (Darvas Iván), míg anyósa (Darvas 
Lili) abban a hitben él, hogy fia Amerikában dolgozik. A ma-
gyar filmtörténet egyik legszebb alkotása.
R.: Makk Károly, Sz.: Darvas Lili, Törőcsik Mari, Darvas Iván, 
Bitskey Tibor, Szakács Eszter, Orsolya Erzsi
VETÍTÉS: június 20. 13:30, Agóra (Veszprém)

MOZIKLASSZIKUSOK

Van mire büszkének lennünk! – Filmiparunk a nemzetközi mozgóképgyártás szerves 
része, köszönhetően a magyar filmesek világszerte nagyra tartott teljesítményének, hazánk 
csúcstechnológiás filmstúdióinak, európai viszonylatban kitűnő és sokszínű épített környezetének 
és a régióban elsőként bevezetett filmszakmai adókedvezménynek.
A magyar filmipar kormányzati stratégiai ágazatként nemzetgazdasági tényező: filmiparunk volumene az elmúlt 
5 évben ötszörösére nőtt, és bevétele meghaladta az évi 300 milliárd forintot. A nagyszámú külföldi produkció 
magyarországi költése jelentős devizabevételt hoz, ezért az államnak is remek üzlet. Évről évre a világ élvonalában 
vannak a magyar szakemberekkel készült alkotások: a legutóbbi Oscar-versenyben összesen 16 jelölést kaptak azok 
a filmek, amelyek Magyarországon készültek.
Nagy büszkeség, hogy Jancsó Dávid Oscar-jelölt lett A brutalista című film vágásáért. Mindnyájunk elismerése megilleti 
a filmek kiváló hazai társproducereit, továbbá az NFI Filmlabor szakembereit – elkötelezett munkájuk híre döntő indok 
volt, hogy a különleges technikával készült A brutalista és Maria gyártását Magyarországra hozták az alkotók.
A Magyarországon forgott, „Made in Hungary” filmekből izgalmas válogatást hoztunk el a MOZ.GO-ra.  
Az 1950-es évek Pennsylvaniájában játszódó A brutalista, a Párizsba repítő Maria és a második világháború 
végnapjainak Európájában játszódó Lee kulisszáit valójában mind-mind hazai stúdiók és helyszínek adták.

LEE
brit életrajzi, történelmi film, 117 perc, 2023 (16)
Ellen Kuras életrajzi filmjéből kiderül, hogyan lett a népszerű 
divatmodell, Lee Miller (Kate Winslet) a második világháború 
idején elismert haditudósító, aki a Vogue magazin számára 
az életét kockáztatva készített fotósorozatokat az európai 
hadszíntéren.
R.: Ellen Kuras, Sz.: Kate Winslet, Alexander Skarsgård, Andy 
Samberg, Josh O’Connor, Noémie Merlant, Andrea Risebo-
rough, Marion Cotillard
VETÍTÉS: június 21. 21:30, Óváros tér (Veszprém)

MARIA
olasz–német–chilei életrajzi film, 124 perc, 2024 (16)
Pablo Larraín filmje a világ legnagyobb opera-énekesnőjének, 
Maria Callasnak (Angelina Jolie) a csodálatos, egyben viharos 
és tragikus életét meséli el, mindezt az 1970-es években, 
Párizsban töltött utolsó napjain keresztül.
R.: Pablo Larraín, Sz.: Angelina Jolie, Alba Rohrwacher, Valeria 
Golino, Kodi Smit-McPhee
VETÍTÉSEK: június 19. 21:30, Tagore sétány (Balatonfüred)
június 20. 15:30, Foton (Veszprém)

A BRUTALISTA
amerikai–brit–magyar filmdráma, 215 perc, 2024 (18)
A háború utáni Európából elmenekülve a nagy ívű víziókkal 
megáldott magyar építész, Tóth László Amerikában próbálja 
újraépíteni az életét, a karrierjét és a házasságát. A monumen-
tális film főszerepéért Adrien Brodyt Oscar-díjjal jutalmazták.
R.: Brady Corbet, Sz.: Adrien Brody, Felicity Jones, Joe Alwyn, 
Raffey Cassidy, Guy Pearce, Stacy Martin
VETÍTÉS: június 20. 17:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

SZABADSÁG, SZERELEM
magyar játékfilm, 123 perc, 2006 (12)
1956. Miközben Budapesten szovjet tankok rombolják le a 
barikádokat, a melbourne-i olimpián magyar vízilabdások 
néznek szembe a szovjetekkel. Goda Krisztina a forradalom 
50. évfordulójára készült filmje párhuzamosan mutatja be a 
két történelmi eseményt.
R.: Goda Krisztina, Sz.: Dobó Kata, Fenyő Iván, Csányi Sándor, 
Szávai Viktória, Jordán Tamás, Kolovratnik Krisztián, Gesztesi 
Károly, Bánsági Ildikó, Haumann Péter, Keresztes Tamás
VETÍTÉSEK: június 20. 09:00, Agóra (Veszprém)
június 21. 20:00, Agóra (Veszprém)

MEGÁLL AZ IDŐ
magyar játékfilm, 96 perc, 1981 (12)
1956. Köves István a forradalom leverése után disszidál, a 
családja otthon marad. 
1963. A nagyobbik fiú orvosi egyetemre készül, a kisebbik, 
Dini pedig csajozni, lázadni. Gothár Péter nemzedéki kul-
tuszfilmje a Kádár-korszak metszően éles lenyomata.
R.: Gothár Péter, Sz.: Znamenák István, Iván Anikó, Gálfy Péter, 
Kakassy Ági, Sőth Sándor, Pauer Henrik, Őze Lajos
VETÍTÉS: június 19. 15:30, Balaton Mozi (Balatonfüred)
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A LEGPOMPÁSABB 
EMBERI ELME
magyar dokumentumfilm, 80 perc, 2024 (12)
Egy zseni, akinek a gondolatai megváltoztatták a világot: 
Neumann János története a modern tudomány és technológia 
alapköveinek letételétől a nukleáris fegyverek és számítógé-
pek forradalmáig, lánya, tudóstársai és tanítványai visszaem-
lékezésein keresztül.
R.: Bertha Lívia
VETÍTÉS: június 19. 18:30, Hangvilla (Veszprém)
június 21. 21:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)

AZ UTOLSÓ ELNÖK
magyar dokumentumfilm, 76 perc, 2024 (12)
Varga Béla katolikus pap életének kilenc évtizede alatt 
mentette az üldözötteket, és átélte az üldöztetést is. Koltay 
Anna filmje nagy hangsúlyt fektet a nemzetgyűlés elnökeként 
játszott szerepére, illetve a Kisgazdapártban betöltött tisztsé-
gére és az emigrációs évekre is.
R.: Koltay Anna, Mátyássy Áron
VETÍTÉSEK: június 20. 21:30, Foton (Veszprém)
június 21. 22:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

KELL EGY OROSZLÁN
magyar dokumentumfilm, 70 perc, 2025 (KN)
Van egy képes magyar mesekönyv, az 1961-es Laci és az 
oroszlán, amit Japánban 700 ezren vásároltak meg. A Kell 
egy oroszlán alkotói ennek a titokzatos sikertörténetnek 
eredtek a nyomába a könyv alkotójával, Marék Veronikával és 
a gyerekekkel.
R.: Visky Ábel
VETÍTÉSEK: június 20. 15:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)
június 21. 17:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)

KIX
magyar–francia–horvát dokumentumfilm, 92 perc, 2024 
(16)
A film egy 12 éven át dokumentált felnövéstörténet, amely 
során az álmodozó kölyökből, Sanyiból felnőttkorára közel-
lenség lesz. Mikulán Dávid és Révész Bálint filmje ritkán látott 
közelségből mutatja be a fiú és családja mindennapjait.
R.: Mikulán Dávid, Révész Bálint
VETÍTÉSEK: június 18. 21:30, Balaton Mozi (Balatonfüred)
június 21. 20:30, Hangvilla (Veszprém)

DAC FILM
magyar dokumentumfilm, 94 perc, 2024 (12)
Tősér Ádám filmje bemutatja, hogyan vált a Dunaszerdahelyi 
Atlétikai Club (DAC) a felvidéki magyarság identitásának és 
összetartozásának szimbólumává, amely generációk sorsát 
alakítja, miközben a nemzetközi futball világában is nyomot 
hagy.
R.: Tősér Ádám
VETÍTÉSEK: június 18. 19:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)
június 21. 22:30, Hangvilla (Veszprém)

BARTÓK NYOMÁBAN
magyar dokumentumfilm, 75 perc, 2024 (KN)
Dramatizált dokumentumfilm Bartók Béla 1936-os törökorszá-
gi gyűjtőútjáról, amely során világossá vált, hogy a török és a 
magyar népzene között olyan hasonlóságok vannak, amelyek 
a gyökereinkig nyúlnak vissza.
R.: Kázsmér Kálmán
VETÍTÉS: június 21. 22:30, Agóra (Veszprém)

A BOLDOGSÁG ÜGYNÖKE
magyar–bhutáni dokumentumfilm, 91 perc, 2024 (12)
Egy negyvenes éveiben járó bhutáni boldogságügynök, Am-
ber Gurung életét követve kapunk intim betekintést a bhutáni 
társadalom hétköznapjaiba: abba, hogy mi teszi őket igazán 
boldoggá, és valóban mérhető-e a boldogság.
R.: Zurbó Dorottya, Arun Bhattarai
VETÍTÉSEK: június 19. 22:30, Expresszó (Veszprém)
június 20. 21:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)

1968 – EGY SZERELEM 
REKONSTRUKCIÓJA
magyar dokumentumfilm, 95 perc, 2024 (12)
1968-ban Tóth Miklós megismerkedik az angol nagykövetsé-
gen dolgozó gépírónővel. Egyikük Fitos fedőnévvel szerepel 
az állambiztonsági aktákban, másikukat Lovag néven tartják 
számon. A két fiatal szerelmes lesz, kapcsolatuk azonban 
hirtelen megszakad.
R.: Nagy Anikó Mária, Lukácsy György
VETÍTÉSEK: június 20. 17:30, Agóra (Veszprém)
június 21. 21:30, Foton (Veszprém)

EGÉSZ ESTÉS DOKUMENTUMFILMEKEGÉSZ ESTÉS DOKUMENTUMFILMEK
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AKI ÉNEKEL, 
KÉTSZERESEN 
IMÁDKOZIK
magyar dokumentumfilm, 26 perc, 2024 (KN)
„Aki énekel, kétszeresen imádkozik” – a Szent Ágostonnak 
tulajdonított mondást Lovász Irén is vallja. Úgy véli, a 
művészet és a vallás forrásterülete egy helyen keresendő. 
A portréfilmben a Kossuth-díjas népdalénekes hitéről és 
művészetéről mesél.
R.: Gál Katalin
VETÍTÉS: június 19. 15:00, Foton (Veszprém)

AZ UTOLSÓ OPERA
magyar dokumentumfilm, 30 perc, 2024
Javában folynak Eötvös Péter első magyar nyelvű operájának, 
a Valuskának a próbái, amikor a nemzetközi hírű zeneszerzőt 
agydaganattal diagnosztizálják. Kalmár András filmje a halál-
lal szembesülő művészről és a társulatáról szól, akik mindent 
megtesznek azért, hogy a zeneszerző megérje művének 
bemutatóját.
R.: Kalmár András
VETÍTÉS: június 19. 15:00, Foton (Veszprém)

ELBOCSÁTOTT LÉGIÓ
magyar dokumentumfilm, 52 perc, 2024 (16)
A film a rendszerváltáskori, magasan képzett ÁVH-s tisztek 
„újrahasznosítására” fókuszál. Miért nem volt esélye az 
Antall-kormánynak, illetve a patrióta, jobboldali sajtónak a 
médiaháborúban?
R.: Mező Gábor
VETÍTÉS: június 18. 17:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

FÉNNYEL ÍRT TEREK
magyar dokumentumfilm, 28 perc, 2023 (KN)
Mit mondanának az épületek, ha tudnának beszélni? A sorozat 
első részében a pécsi Kodály Központ életének egy tipikus 
napját követhetjük végig az épület szemszögéből.
R.: Oláh Judit
VETÍTÉS: június 20. 22:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

D.O.M. – A VÁCI 
NAGYBOLDOGASSZONY-
SZÉKESEGYHÁZ 
MEGÚJULÁSA
magyar dokumentumfilm, 30 perc, 2024 
Magyarország egyik legnagyobb katedrálisa, a váci Nagybol-
dogasszony-székesegyház építészeti szempontból is kuriózum. 
Réti László filmje bemutatja a templom múltját, és dokumen-
tálja a 2021–2024 között zajló felújítás néhány részletét.
R.: Réti László
VETÍTÉS: június 21. 22:30, Expresszó (Veszprém)

TERMÉSZETRE 
HANGOLVA – BARABÁS 
LŐRINC SOLO
magyar dokumentumfilm, 60 perc, 2025 
Természetre hangolva: ahol a kortárs magyar könnyűzene 
dallamai találkoznak a Balaton-felvidéki táj természeti kin-
cseivel. Barabás Lőrinc trombitás-zeneszerző szólókoncertje a 
gyenesdiási dolomitbánya zöldellő tájsebében.
R.: Réti László
VETÍTÉS: június 20. 18:00, Wesselényi Strand 
(Balatonalmádi)

A DALLAMOK, AKIK 
VAGYUNK
magyar dokumentumfilm, 26 perc, 2023 (KN)
A közép-európai zenei hagyományok nyomába eredő, nyolcré-
szes zenei útifilm Hallgató című epizódja, amely a cigányság 
lírai, személyes üzeneteket hordozó és kevéssé ismert 
hagyománya köré összpontosul, Lakatos Mónika énekesnő és 
férje, Rostás Mihály „Mazsi” főszereplésével.
R.: Weyer Balázs
VETÍTÉS: június 20. 22:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

AZ ALAPÍTÁS
magyar dokumentumfilm, 40 perc, 2024 (12)
A Magyar Nemzeti Bank fennállásának 100. évfordulójára 
készült, fikciós elemeket használó dokumentumfilmben Szász 
Attila és Köbli Norbert az alapítás fordulatos történetét mesé-
lik el, az első jegybankelnök személyét állítva reflektorfénybe.
R.: Szász Attila
VETÍTÉS: június 21. 22:30, Expresszó (Veszprém)

RÖVID DOKUMENTUMFILMEKRÖVID DOKUMENTUMFILMEK
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KRAUSZ FERENC – AZ 
ELEKTRONOK NYOMÁBAN
magyar dokumentumfilm, 60 perc, 2024 (12)
Krausz Ferenc, akit a tudomány iránti szenvedély a Nobel-díjig 
vezetett, áttörő felfedezésével láthatóvá tette az elektronokat, 
új fejezetet nyitva az emberiség jövőjében. Kiss Gábor István 
filmje dramatizált jelenetek segítségével mutatja be a Mórtól 
Stockholmig vezető út állomásait.
R.: Kiss Gábor István
VETÍTÉSEK: június 19. 17:30, Wesselényi Strand (Balatonalmádi)
június 21. 17:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

HŐSNŐK
magyar dokumentumfilm, 51 perc, 2024 (12)
Slachta Margit és Kéthly Anna hazánk első két női parlamenti 
képviselője volt. Novák Tamás dramatizált elemeket használó 
filmje az ő küzdelmeiken keresztül mutatja be Magyarország 
egyik legizgalmasabb korszakát 1920 és 1950 között.
R.: Novák Tamás
VETÍTÉS: június 19. 18:00, Agóra (Veszprém)

VÁLTOZÓ VADON 
– AZ ÉN ÉSZAKOM
svéd-magyar dokumentumfilm, 56 perc, 2024 (6)
Török Zoltán természetfilmes Svédországban él. Családjával 
útra kel, hogy felfedezze az ország természeti szépségeit. Há-
rom éven át forgatott filmje érzelmekkel teli utazás a változó 
északi vadonban – miközben a család is változik.
R.: Török Zoltán
VETÍTÉS: június 21. 15:00, Expresszó (Veszprém)

ANIMÁCIÓS BLOKKRÖVID DOKUMENTUMFILMEK

A MADÁR GYERMEKEI
magyar animációs film, 12 perc, 2024 (12)
Fiktív mitologikus mese, ami két ártatlan istengyerek – a terem-
tés erejével bíró szabad szellemű lány és a pusztítás erejével 
rendelkező félénk fiú – szemszögéből mutatja be a földön 
történő dolgokat. 
R.: Tudisco Júlia

AZ UTOLSÓ DOBÁS
magyar animációs film, 11 perc, 2024 (12)
A verseny közeledtével a stressz felerősíti a fiatal ritmikus gim-
nasztikázóban rejlő bizonytalanságokat. Ahhoz, hogy megtalálja 
a helyét, Katának rá kell jönnie, hol kezdődik ő, és hol ér véget a 
csapata iránti szeretete.
R.: Tőkés Anna

CIPŐK ÉS PATÁK
magyar animációs film, 15 perc, 2024 (16)
Paula, a kentaurlány kisvárosi pedikűrösként emberi lábakra 
vágyik. Amikor megismerkedik Arnolddal, a krokodilférfival, 
első látásra egymásba szeretnek. A romantikus idill nem várt 
konfliktushoz vezet.
R.: Traub Viktória

JANÓ MANÓ ÉS 
A CSODÁLATOS 
BOLYGOLYÓBIS (10. RÉSZ)
magyar animációs film, 14 perc, 2024 (KN)
Janó Manó és Jana a bolygó megóvása érdekében indulnak 
útnak. Több kontinens bejárásával megtudhatjuk, mi történik, 
ha nem vigyázunk a minket körülvevő világra. Az animációs 
sorozat olyan problémákkal ismerteti meg a gyerekeket, mint az 
esőerdők kivágása vagy a levegő és az óceánok szennyezése.
R.: Miklósy Zoltán, Herkó Attila

BAGYE JUON – JÁNOS 
BÁTYA
magyar animációs film, 16 perc, 2024 (12)
Félelmetes fenevad garázdálkodik Erdélyben, akit boszorkányos 
erejénél fogva képtelenség elpusztítani. Csak Schwarzenberg 
herceg, Erdély császári helytartója mer szembeszállni a szörnnyel.
R.: Lehotay Zoltán

KUTYAFÜL
magyar animációs film, 20 perc, 2025
A tizenegy éves Berci az iskolából hazaérve szülei veszekedésé-
nek nyomait találja az üres lakásban. Ahogy a csendes térben 
elfojtott érzelmei felszínre törnek, haragja és agressziója a 
kutyájával való kapcsolatában oldódik fel.
R.: Vácz Péter

NÁRCISZ ÉS ECHO
magyar animációs film, 7 perc, 2024 (12)
Egy festő és a modellje eleinte látszólag boldogan élnek, ám a 
kapcsolatuk egyre toxikusabbá válik. A lány fokozatosan átlátja 
a férfi sötét játszmáit, és minden erejét összeszedve a saját 
lábára áll.
R.: Goretity Franciska

WISH YOU WERE EAR
magyar animációs film, 10 perc, 2025 (12)
Balogh Mirjána Kristály Medve díjas filmje egy olyan világban 
játszódik, ahol szakítás után a két félnek el kell cserélnie egy 
választott testrészét, az emberek így nemcsak elveszítik egy 
részüket, de magukkal is hordozzák minden volt kapcsolatukat.
R.: Balogh Mirjána

VETÍTÉS:
június 20. 19:30, Expresszó (Veszprém)

Válaszd ki a kedvenced
a fesztivál egész estés
filmjei közül. 

Szavazz a fesztivál weboldalán
június 21. 15 óráig!

A szavazás június 18-án indul, és 
a legtöbb szavazatot elnyerő film 
kapja a MOZ.GO Magyar Mozgókép 
Fesztivál Közönségdíját.

További részletek:
   MOZGOMagyarMozgokepFesztival

Szavazás: mozgo.hu

KÖZÖNSÉG-
SZAVAZÁS
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KISJÁTÉKFILMES BLOKK II.KISJÁTÉKFILMES BLOKK I.

VETÍTÉS: június 19. 20:00, Expresszó (Veszprém) VETÍTÉS: június 20. 17:00, Expresszó (Veszprém)

AZ UTOLSÓ LÉLEK 
AZ ÖRDÖGÉ
magyar kisjátékfilm, 37 perc, 2024
A magyar népmesék véres világában három fivér megtudja, 
hogy apjuk szerződést kötött az ördöggel: a minden képzele-
tet felülmúló gazdagságért cserébe eladta neki egyikük lelkét. 
És az ördög el is jön behajtani az alkut.
R.: Füzes Dániel

BOLDOG EMBEREK
magyar kisjátékfilm, 15 perc, 2024 (KN)
Egy olyan világban, ahol az emberek nyakán látható szám 
mutatja, mennyire boldogok, az Éves Boldogságmérés során a 
boldogtalan Kristóf beleütközik a boldog exbarátnőjébe.
R.: Budavári Balázs

FELFÁZTAM
magyar kisjátékfilm, 19 perc, 2024 (12)
Zoénak holnap lesz a születésnapja, barátjával együtt 
szüleihez készül a balatoni nyaralóba. A másnapi ünneplés 
semmi meglepetést nem tartogat. Zoé sosem hozott rossz 
döntéseket, egészen mostanáig.
R.: Beleznai Márk

KECSKEÉNEK
magyar kisjátékfilm, 24 perc, 2025 (12)
Egy váratlan találkozás azt a reményt kelti a meghasonlott 
művészben, Guidóban, hogy kiüresedett és dekadens életét 
jelentéssel töltheti meg.
R.: Nógrádi Maya

ABGANG
magyar kisjátékfilm, 36 perc, 2025
A járvány után az állástalan színésznőre nehéz döntés vár. 
Vagy erkölcsileg megkérdőjelezhető útra lép, vagy utcára ke-
rül, és hajléktalanként él tovább. Döntése terhét cipelnie kell.
R.: Máté P. Gábor

ÁRRAL SZEMBEN
magyar kisjátékfilm, 20 perc, 2024
Hilda nem hajlandó elfogadni, hogy a hivatalos vizsgálat 
eredménye szerint a lánya öngyilkosságot követett el, ezért 
saját maga próbál igazságot szolgáltatni.
R.: Szijj András

EGY SZELET SÜLT
magyar kisjátékfilm, 15 perc, 2024 (16)
A kétezres években a kiégett miskolci bokszoló, Lajos kiharcol 
egy utolsó, illegális meccset, hogy el tudja tartani a fiait. 
A Jack London azonos című novellája által ihletett film feleme-
lő történet az apai és testvéri szeretetről.
R.: Goretic Péter

ESZMÉLET
magyar kisjátékfilm, 22 perc, 2025
1948-ban, a Rákosi-korszak hajnalán egy kádert küldenek 
a József Attiláról készülő film felügyeletére, a marxista 
ideológia szerinti átdolgozására. A produkció dramaturgja 
szembeszáll a kommunistákkal.
R.: Szvitek Attila

HA ÁTKELSZ MAJD 
A NAGY HEGYEN
magyar kisjátékfilm, 19 perc, 2024 (KN)
András, a lecsúszott egykori kenus mára már csak árnyéka 
önmagának. Legújabb megbízása lehet, hogy olyan mélyre 
vezeti, ahonnan nincs visszaút.
R.: Kotsis Gergely
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KISJÁTÉKFILMES BLOKK III.
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MAKK 100

VETÍTÉS: június 21. 18:00, Expresszó (Veszprém)

CSENDES RÉSZECSKÉK
magyar kisjátékfilm, 22 perc, 2024 (16)
Flóra és Alex kapcsolata próbára kerül, amikor mindketten 
ugyanarra az amerikai filmes iskolára jelentkeznek. Flórát 
felveszik, Alexet nem. Egy film arról, hogy miként lophatjuk el 
mások álmait.
R.: Papp Zsombor

ÉGIG ÉRŐ ÁLMOK
magyar kisjátékfilm, 29 perc, 2024 (KN)
A rosszcsont kisfiú már kisiskolásként hajmeresztő mutat-
ványokat hajt végre, hogy társait lenyűgözze, és tanáraira, 
szüleire is ráhozza a frászt. A város legrosszabb gyerekéből 
végül a világ egyik legjobb kaszkadőre lesz. Piroch Gábor 
kaszkadőr önéletrajzi ihletésű kisjátékfilmje.
R.: Piroch Gábor

KIS SZÉPSÉG
magyar kisjátékfilm, 33 perc, 2024 (12)
Dina, a sikeres ügyvédnő egy gyermekbántalmazási ügyet 
kap, amely rossz érzéssel tölti el. Az ügyfél óvodáskori barátja 
Petra, akire már nem is emlékszik. Petra mindent megtesz, 
hogy emlékeztesse Dinát a múltban történtekre.
R.: Takács Adél

MARADJ MÉG
magyar kisjátékfilm, 23 perc, 2024 (12)
Niki kénytelen három napra vidékre utazni, hogy átvegye 
húgától demens édesanyjuk ápolását. A betegség nem várt 
változásokat hoz a két nő kapcsolatában, Nikinek pedig ennek 
hatására el kell döntenie, hogy a régi sérelmekbe vagy a 
maradék időbe kapaszkodik.
R.: Bene Márk

A fesztivál a magyar filmtörténet egyik legjelentősebb alakját, a 100 éve született Makk Károlyt vetítésekkel és kiállításokkal 
ünnepli. A rendező közel hatvan évet átívelő karrierjének első remekműve a mindössze 28 évesen forgatott, a cannes-i filmfesztivál 
versenyprogramjában éppen hetven éve debütált Liliomfi (1954), amely könnyedségével és frissességével felüdülést jelentett a 
Rákosi-korszak sematizmusa után. Az idén hetvenéves vígjátékban a kor legkiválóbb színészei – Pécsi Sándor, Dajka Margit, Balázs 
Samu – és legígéretesebb fiatal tehetségei – Darvas Iván, Krencsey Marianne, Soós Imre, Ruttkai Éva, Garas Dezső – nyújtottak igazi 
jutalomjátékot. A Balatonfüreden játszódó bohózat 4K felbontású, restaurált változatának premierje június 19-én, a veszprémi 
Fotonban lesz 18 órai kezdettel, és egy különleges vetítés keretében, a balatonfüredi Tagore-sétányon is meg lehet nézni június 
20-án, 21:30-tól. Ugyanitt mutatjuk be az NFI – Filmarchívum kisfilmjét (Kicsoda Ön, Makk Károly?), amely tizenegy percben 
foglalja össze a magyar és az egyetemes filmművészet meghatározó egyéniségének teljes pályaképét.
A fesztiválon vetítjük Makk talán legnagyobb klasszikusát, a magyar filmtörténet egyik legszebb alkotását is. A Déry Tibor két 
novelláját összekapcsoló Szerelem egyszerre mesél a nagy emberi érzelmekről, az elmúlásról és az ötvenes évek rideg valóságáról. 
A politikai vonatkozásokkal Makk a hatvanas évek történelmi-társadalmi érdeklődésű hagyományait folytatta, miközben az egyéni 
nézőpontok szubjektív kiemelésével új irányokba indult. A cannes-i fesztivál zsűridíjával is kitüntetett filmben Törőcsik Mari, 
Darvas Lili és a szintén 100 éve született Darvas Iván nyújt megrázó alakítást.

A vetítések mellett két kiállítással is felidézzük a rendező kivételes karrierjét. A Hangvilla előtti téren tizenkét Makk-filmplakát 
lesz látható a fesztivál teljes ideje alatt, míg a Fotonban a Játszani kell című werkfotó-kiállítás mutatja be a rendező 
pályafutását a Liliomfitól kezdve egészen a 2003-as Egy hét Pesten és Budán című filmig. (Megnyitó: június 18., Foton)

AZ ÉRZELMEK MESTERE
Makk Károly születésének 100. évfordulója előtt tiszteleg a MOZ.GO
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MAGYAR NÉPMESÉK
magyar animációs film, 71 perc (6)
A legendás kecskeméti rajzfilmstúdióban készült sorozaton 
generációk nőttek fel. A fesztiválra összeállított válogatásban 
a legemlékezetesebb epizódokat vetítjük a Kacor királytól 
A csillagszemű juhászig.
R.: Jankovics Marcell, Horváth Mária, Kricskovics Zsuzsanna, 
Nagy Lajos, Tóth Pál
VETÍTÉSEK: június 19. 16:00, Wesselényi Strand 
(Balatonalmádi)
június 21. 15:30, Balaton Mozi (Balatonfüred)

BOGYÓ ÉS BABÓCA 6. 
– CSENGETTYŰK
magyar animációs film, 70 perc, 2024 (KN)
M. Tóth Géza és alkotótársai ezúttal is Bartos Erika rövid 
meséit fűzték össze. A történetekre legjellemzőbb visszatérő 
motívum az empátia, az odafigyelés, a folyamatos törekvés 
mások kívánságainak, vágyainak teljesítésére.
R.: Fazakas Kinga, M. Tóth Géza
VETÍTÉS: június 21. 16:00, Wesselényi Strand 
(Balatonalmádi)

CSONGOR ÉS TÜNDE
magyar animációs film, 82 perc, 2025 (6)
Csongor királyfi a boldogságot keresi. Találkozik Tündével, a 
gyönyörű tündérrel, de Mirigy, a gonosz boszorkány próbálja 
őket szétválasztani. A mesefilm Vörösmarty Mihály klassziku-
sa nyomán, Dargay Attila eredeti figuratervei alapján készült.
R.: Máli Csaba, Pálfi Zsolt
VETÍTÉSEK: június 20. 16:00, Wesselényi Strand  
(Balatonalmádi)
június 21, 13:30, Balaton Mozi (Balatonfüred)

GYEREK- ÉS IFJÚSÁGI PROGRAM:

KLASSZ WORKSHOP – 
Interaktív filmes foglalkozás 
kicsiknek és nagyoknak
A Nemzeti Filmintézet – Filmarchívum Klassz oktatási és 
ifjúsági programja interaktív filmes foglalkozásán megismer-
kedhetsz a 100 éves vetítési technikával, elkészítheted saját 
animációs kisfilmed 35 mm-es filmszalagra, kipróbálhatod a 
mozi előtti optikai eszközöket: a praxinoszkópot, a taumatró-
pot, a fenakisztoszkópot és a zoetrópot.
FOGLALKOZÁS: június 21. 13:00, Foton (Veszprém)

GYEREKFILMEK

2025.
SZEPTEMBER
16–21.

filmmaraton.hu

Felújított filmklasszikusok
Ingyenes szabadtéri vetítések
6 helyszín, 100% filmélmény

ÜNNEPELD VELÜNK
A 130 ÉVES MOZIT!



34 35

A SZÍNHÁZ- ÉS FILMMŰVÉSZETI EGYETEM 
VIZSGAFILMJEI ÚJRA A MOZ.GO-N
A fesztivál első napján – rendhagyó módon – a Színház- és Filmművészeti Egyetem (SZFE) elsőéves film- és 
televíziórendező osztályának összefüggő etűdmunkáit mutatjuk be nyolc epizódban. A következő napokon BA-, 
illetve MA-szakos filmkészítők legfrissebb alkotásaiból válogattunk tematikus bontásban. A vetítések után rövid 
beszélgetésekre is sor kerül az alkotókkal.

GYÓNÁS (60’)
Egy fiatal pap nyolc gyónáson át kíséri a hozzá érkezőket a 
bűntudat legsötétebb bugyraiba.
Oravecz Álmos: Papírfecni
Kötcsei Bálint: Ideges
Imre Janka: Kamra
Kis Xavér: Nathaniel
Pacskovszki József: A bűnre vezető alkalmat pedig elkerülöm
Pető Luca: Látogatás
Péter Sára: Leviticus 20:13
Szolnoki Minna: Az atya, a fiú és a sültkrumpli
VETÍTÉS:  június 19. 14:30, Expresszó (Veszprém)

MEGÉRTÉSÜKET 
KÖSZÖNJÜK! (50’)
Csizmadia Máté Noel: Átmenet
Papp Márton: Megértésüket köszönjük!
Varga Anna Boglárka: Meg fogsz ölni egy őzikét!
VETÍTÉS: június 20. 15:00, Expresszó (Veszprém)

HAGYJÁL! – A SZERELEM 
HATÁRAI (45’)
Varga Virág Anna: Tavaszi szél
Rácz Katalin Anna: Hagyjál
Rácz Katalin Anna: Testemen kívül láttam a lelkem
VETÍTÉS:  június 21. 17:30, Foton (Veszprém)

ABLAK A BABLAK 
(Veszprém, Rákóczi utca 4.)
Hideg paradicsomleves 1000 Ft
Ablak poke bowl 2200 Ft
Fesztiválsütemény 1000 Ft

ÉGSZÍNKÉK KÁVÉZÓ 
ÉS KOKTÉLBÁR 
(Balatonfüred, Kisfaludy utca 1.)
Pink 75 Pink gin házi eperpürével | verjus-vel és proseccóval
Tropicali Mangós rumos ital | vaníliás-tonkababos habbal
Bittersweet Balaton Vérnarancsos ginalapú long drink
Mindegyik koktél ára: 3390 Ft + 12% szervizdíj

FOTON SPECIALTY CAFÉ & BAR 
(Veszprém, Vár utca 17.)
Pizza Calabrese San Marzano paradicsom | pecorino | 
mozzarella | gorgonzola | calabriai kolbászkrém | olívabogyó | 
fokhagyma | bazsalikom 4700 Ft
Espresso Tonic 1550 Ft
Malfy Rosa Pink Gin Tonic 2800 Ft

KORTY
(Veszprém, Szabadság tér 12.)
Kecskesajtos, diópesztós bagel sült almával + cappuccino 
+ 3 dl limonádé 5000 Ft

KUNSZT! 
(Veszprém, Óváros tér 1.)
Hummusztál falafel | friss zöldségek | magvak | pita | hum-
musz | fermentált lila hagyma 3990 Ft
Caprese toast kovászos pirítós | érlelt sonka | pesztó | mozza-
rella | paradicsom | bazsalikom 3990 Ft
Granolatál joghurt | granola | friss gyümölcsök | méz | házi 
lekvár 3650 Ft
Matcha-narancs juice 1690 Ft
Presszó-narancs juice 1690 Ft

OLIVA HOTEL & ÉTTEREM 
(Veszprém, Buhim utca 14–16.)
Tépett hús csónakburgonyával | jalapeñóval | cheddarszósz-
szal 4900 Ft
Oliva burger hasábbal | saláta 4800 Ft
Arancini céklával és kecskesajttal töltve 4600 Ft 

PAPÍRKUTYA KULTÚRBISZTRÓ 
(Veszprém, Szabadság tér 9.)
Pogány Madonna szent-vegán könnyei Vegán leves 
gazdagon 1990 Ft
Purci úr kedvenc szüze Szuvidált sertésszűz pesztós rizottó-
val | tárkonyos-mogyoróhagymás bébirépával 5990 Ft
A Nagy Fehér Hittérítő vegán eledele Vegán gyoza | szója-
szószos, rizsecetes friss salátával | chilivel 3990 Ft
Kardos Doktor kriptonitmentes po boya Sörtésztában 
sült garnéla | jégsalátával | paradicsommal | cajun szósszal | 
bagettben | coleslaw-val tálalva 3990 Ft

SKORPIÓ IRISH PUB 
(Veszprém, Virág Benedek utca 1.)
Ír burger hasábburgonyával | coleslaw salátával + O’Hara’s 
Irish Stout (0,5 l) 6480 Ft
BBQ-oldalas héjas sült burgonyával | coleslaw salátával + 
Pilsner Urquell (0,5 l) 6180 Ft

TIGRIS REGGELIZŐ ÉS BISZTRÓ 
(Balatonfüred, Zákonyi Ferenc u. 5.)
Reggeli menü (07:30 – 11:00 között) Retró melegszendvics 
+ Friss narancslé 2500 Ft
Bisztrómenü (11:00-tól) Fish and chips special (gluténmen-
tes bundában) + Málnaszörp 4500 Ft

FESZTIVÁLMENÜK

HA MOZIBA KÉSZÜLÜNK, AKKOR IS ENNÉNK VALAMI 
FINOMAT, CSAK TEMPÓSABBAN, NEHOGY LEMARADJUNK 
A FILM ELEJÉRŐL. FESZTIVÁLMENÜK ÍNYENCEKNEK!

SZAKMAI PROGRAMOK:
SZFE-VIZSGAFILMEK
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ANALÓG UTÓMUNKÁK 
AZ NFI FILMLABORBAN
Az NFI Filmlabor azon kevés európai laboratóriumok egyike, 
mely az analóg szolgáltatások teljes palettáját kínálja. 
Előadás az elmúlt évek legjelentősebb analóg produkcióinak 
kihívásairól Pablo Larraín, Yorgos Lanthimos, Enyedi Ildikó és 
Nemes-Jeles László legutóbbi filmjei kapcsán.
Résztvevők: Sovák Viktória igazgató, Kovács László senior 
colorist
HELYSZÍN: június 20. 17:35, Foton (Veszprém)

AZ ELSŐ ARANYKOR – JANOVICS 
ÉS MŰVE. KÖNYVBEMUTATÓ 
ÉS BESZÉLGETÉS
Kurutz Márton és Zágoni Bálint gazdagon illusztrált kötete 
a magyar filmtörténet egyik fontos úttörője, Janovics Jenő 
pályáját mutatja be, és az általa megszervezett közösségről, 
a körülötte formálódó izgalmas alkotói-szellemi közegről is 
áttekintést ad.
Résztvevők: Kurutz Márton és Zágoni Bálint filmtörténészek
HELYSZÍN: június 20. 16:30, Foton (Veszprém)

CSEPELTŐL AZ OSCAR-DÍJAKIG: 
A BRUTALISTA ÚTJA
A brutalistának nemcsak a főszereplői magyarok, a három 
Oscar-díjat elnyert filmet szinte teljes egészében Magyar-
országon forgatták, a megvalósításban magyar technikai és 
kreatív stáb vett részt. A film kulisszatitkairól a Proton Cinema 
alapítója, Petrányi Viktória mesél.
HELYSZÍN: június 20. 21:00, Balaton Mozi (Balatonfüred)

EMBER MARADJ AZ ÁKOS-
SZTORI – EDDIG C. PORTRÉFILM 
TEASERPREMIERJE ÉS 
BESZÉLGETÉS
Ákos a magyar művészeti élet állócsillaga. A most készülő port-
réfilm bemutatja a sikereket, kitér a telt házas fellépésekre, a 
díjakra, ugyanakkor egyéni hangon szól a legmélyebb emberi 
érzelmekről, bepillantást nyújt Ákos legszemélyesebb titkaiba.
Résztvevők: Kriskó László rendező, Csincsi Zoltán operatőr, 
Csillag Mano vágó
HELYSZÍN: június 20. 18:00, Hangvilla (Veszprém)
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HOBO AKUSZTIK
Az akusztikus műsorban Hobo számai mellett a blues 
mestereinek magyar nyelvű feldolgozásai és néhány nagy 
költő versei is elhangzanak.
HELYSZÍN: június 19. 18:00, Expresszó (Veszprém)

A HANG EREJE – 
ZENE A FILMVÁSZNON
Panelbeszélgetés a zene és a film szoros kapcsolatáról: 
hogyan formálja a hang a nézői élményt, és mélyíti el a 
történetmesélést. Azt is megvizsgáljuk, mitől válik sikeressé 
egy magyar musical – tartalmilag és zeneileg egyaránt. Kulisz-
szatitkok, inspirációk – minden, ami a filmvásznon szól.
HELYSZÍN: június 19. 16:30, Expresszó (Veszprém)

NEMZETKÖZI SPECIÁLIS 
FILMFESZTIVÁL – VETÍTÉS 
ÉS KEREKASZTAL
A Magyar Speciális Mozgókép Egyesület filmfesztiválját 
idén tizenegyedik alkalommal rendezik meg. A seregszemle 
fogyatékossággal, pszichiátriai betegséggel élő, illetve autista 
alkotók filmjeit és profi filmkészítők alkotásait mutatja be és 
értékeli.
Résztvevő: Fábián Gábor, az MSMKE elnöke és a Magyar 
Speciális Filmfesztivál igazgatója
HELYSZÍN: június 20. 15:30, Agóra (Veszprém)

MEGKAPNI A FŐSZEREPET
Mire figyelj, ha castingon veszel részt? Milyen kihívásokkal 
szembesülsz, ha tiéd a szerep? A program során Demeter 
Villő történetét ismerjük meg, aki megkapta és eljátszotta a 
Véletlenül írtam egy könyvet főszerepét.
Résztvevők: Demeter Villő színész, Lakos Nóra filmrendező
HELYSZÍN: június 20. 14:00, Expresszó (Veszprém)



CODEVESZPREM.HU

A FOTONOK 
NYELVÉN
Merülj el a magyar festőzseni 
immerzív világában!
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„ÍGY KÉSZÜLT A HUNYADI 
SOROZAT” C. ALBUM 
PREZENTÁCIÓ ÉS A HUNYADI 
SOROZAT KULISSZATITKAI
Kulisszatitkokról mesélnek a Hunyadi-sorozat alkotói és 
produkció alapjául szolgáló regényfolyam szerzője, de itt 
mutatják be az Így készült a Hunyadi című albumot is.
Résztvevők: Robert Lantos (vezető producer), Bán Mór  
(A Hunyadi-regénysorozat szerzője), Kádár L. Gellért,  
Rujder Vivien, Csémy Balázs, Hermányi Mariann
HELYSZÍN: június 21. 13:00, Hangvilla (Veszprém)

MÉG EGY KÍVÁNSÁG – 
PREZENTÁCIÓ ÉS SAJTÓREGGELI
A kérdés, hogy ki lesz az ország új kedvenc filmes párja Dobó 
Kata új filmjében. Ki játssza Julit, a kreatív, ám zűrzavaros 
zenei menedzsert és Kareszt, a konok, ám tehetséges rock-
zenészt? Ez is kiderül a Megafilm Service sajtóreggelijén.
Résztvevők: Helmeczy Dorottya producer, Dobó Kata 
vezetőrendező, Filip Fruzsina line producer, Csontos Gabriella, 
moderátor
HELYSZÍN: június 21. 10:30, Foton (Veszprém)

A DARVAS – GÁLFFI LÁSZLÓ 
ÖNÁLLÓ ESTJE
A 100 éve született Darvas Iván alakját a Lábjegyzetek című 
önéletrajzi könyve nyomán hajdani színpadi partnere, Gálffi 
László idézi meg ezen az estén.

HELYSZÍN: június 19. 17:00, Kabóca Bábszínház (Veszprém)

SÁRKÁNYOK KABUL FELETT – 
WERKFILM ÉS BESZÉLGETÉS
Hogyan lehet Magyarországon hiteles afganisztáni környeze-
tet teremteni? Milyen kihívásokkal kellett megküzdeniük a szí-
nészeknek és a stábnak? Hogyan forgatták le az első magyar 
háborús akciófilmet? A werkfilm vetítését követően a rendező 
és a főszereplők osztják meg élményeiket a forgatásról.
HELYSZÍN: június 21. 17:00, Expresszó (Veszprém)
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ROBERT LANTOS
Budapesti születésű, világhírű producer. Kanadában kezdett el független filmekkel fog-
lalkozni, Atom Egoyan (Eljövendő szép napok) és David Cronenberg (Karambol, eXis-
tenZ) állandó alkotótársa lett, de dolgozott Szabó Istvánnal is (A napfény íze, Csodálatos 
Júlia). Eddig több mint 40 filmet jegyez producerként, számtalan fesztiváldíj és Golden 
Globe tulajdonosa. Neki köszönhetően valósulhatott meg nemzetközi koprodukcióban 
a nagyszabású Hunyadi-sorozat is.

MAKÓ MARI
Az egyik legelismertebb magyar casting director, aki olyan nemzetközi és hazai produk-
ciók szereplőválogatásában működött közre, mint a München, a Beethoven árnyékában 
vagy A nemzet aranyai. Dolgozott többek közt Mészáros Mártával (A temetetlen 
halott), Szabó Istvánnal (Zárójelentés) és Dobray Györggyel (Szerelem utolsó vérig), de 
Steven Spielberg München című filmjének szereplőválogatásában is közreműködött.. 
Kivételes emberismerete, szakmai érzékenysége és öt évtizedes rutinja révén képes 
megtalálni a legmegfelelőbb színészeket a legkülönbözőbb szerepekre.

GÁLFFI LÁSZLÓ
Kossuth- és Jászai Mari-díjas színész. 25 éven át a Vígszínház társulatához tartozott, 
2004 óta az Örkény Színház társulatának alapító tagja. 1994-től tizennégy éven át 
tanított a Színház- és Filmművészeti Egyetemen. A filmvásznon először A kenguruban 
tűnt fel, majd többek között a Requiem, a Férfiakt, a Nyugalom és az Utóélet című 
filmekben játszott. Legutóbb a Hunyadi-sorozatban láthattuk. Érzékeny, intellektuális 
alkat, szerepeit tudatosan kidolgozott lélektani hitelességgel formálja meg.

KOLTAI LAJOS
Kossuth- és Balázs Béla-díjas operatőr, a nemzet művésze. 
Neve összefonódott Szabó István munkásságával, ő fényképezte 
többek között az Oscar-díjas Mephistót, illetve a szintén Oscar-díjra jelölt 
Bizalom, Redl ezredes és Hanussen című alkotásokat. Olyan klasszikusok fűződnek a 
nevéhez, mint a Megáll az idő, az Ajándék ez a nap vagy a Veri az ördög a feleségét. 
Giuseppe Tornatore Malena című filmjének operatőreként Oscar-jelölést kapott. Első 
rendezése a Nobel-díjas Kertész Imre Sorstalanság című regényének adaptációja volt 
2005-ben. Stílusát a képek költőisége, a fény és árnyék párbeszédének mesterszintű 
használata jellemzi.

PIROCH GÁBOR
Nemzetközi hírű kaszkadőr és kaszkadőrszakértő. Négy évtizedes pályafutása során 
negyvennél is több országban, több mint száz filmben volt dublőre számos világsztár-
nak, több alkotásban kaszkadőrként is tevékenykedett. A magyar színészek, kaszkadőrök 
közül elsőként vették fel az amerikai színészszakszervezetbe. Dolgozott többek között 
Az emlékmás, a Titanic, az Evita, a Kontroll, a Szabadság, szerelem, a Világok harca és a 
Thor című produkciókban.

BORDÁN IRÉN
Jászai Mari-díjas színésznő. A Színművészeti Főiskola elvégzése után a Nemzeti Színház 
tagja lett, miközben olyan filmekben szerepelt, mint a Holnap lesz fácán, a Talpuk alatt 
fütyül a szél vagy a Mephisto. 1981-ben az Egyesült Államokba disszidált, ahol terape-
utává képezte magát. A rendszerváltás után ismét szerepet vállalt egy-egy magyar 
filmben, játszott A turnéban, a Noé bárkájában és a Félvilágban. 2012–2020 között a 
budapesti Újszínház művésze volt.

DEMJÉN FERENC 
Kossuth-díjas énekes, dalszövegíró. A Bergendy együttes tagjaként, a V’Moto-Rock meg-
alapítójaként és szólóban is rengeteg sláger kötődik a nevéhez, de írt dalokat Katona 
Klárinak, Zoránnak, az LGT-nek és Révész Sándornak is. Olyan filmekben hallhatóak 
a dalai, mint a Szerelem első vérig, a Moziklip vagy a legnagyobb slágerei köré írt 
Hogyan tudnék élni nélküled? című romantikus vígjáték.

ÉLETMŰDÍJASOK

ŐK A MAGYAR FILMAKADÉMIA ÉLETMŰDÍJASAI 
AZ IDEI MOZ.GO MAGYAR MOZGÓKÉP FESZTIVÁLON
A hagyomány folytatódik, a Magyar Filmakadémia idén is több kiemelkedő művész pályáját tünteti ki életműdíjjal a MOZ.GO-n. 
Ezúttal Bordán Irén színésznő, Demjén Ferenc dalszövegíró és énekes, Gálffi László színész, Koltai Lajos operatőr és rendező, 
Robert Lantos producer, Makó Mari casting director, valamint Piroch Gábor kaszkadőr szakértő részesül az elismerésben. 
A fesztiválon az idei életműdíjasokhoz kapcsolódóan olyan alkotásokat nézhet meg újra a közönség, mint a Robert Lantos produceri 
felügyeletében készült Hunyadi-sorozat, a Szabadság, szerelem, amelyben Piroch Gábor felelt a kaszkadőrmutatványokért, 
a Kísértet Lublón Bordán Irénnel az egyik főszerepben, A kenguru Gálffi László főszereplésével, az egyik, Makó Mari által casting 
directorként jegyzett film, a Magyar Passió, illetve a Koltai Lajos által fényképezett Megáll az idő.

ÉLETMŰDÍJASOK



A TV2 elkötelezett támogatója 
a magyar filmgyártásnak, 

mert a hazai történetek és alkotások 
inspirálnak és lenyűgöznek.



A Filmio Fröccsterasz zenei programjaira 
és a Foton koncertjeire, DJ-programokra

a belépés ingyenes.

További információk: mozgo.hu

AUDIOVIZUÁLIS CENTRUM
Veszprém, Vár utca 17.

F R Ö C C S T E R A S Z
Veszprém, Szabadság tér

JÚNIUS 18. 
23:00 DJ ELF
JÚNIUS 19. 
23:00 DJ INFRAGANDHI
JÚNIUS 20. 
18:00  TRIO SORDINI – 

LEPATTANÓ
23:00  HERO SQUARED 

7. SZÜLETÉSNAPI BULIJA 
DJS: CUKI DIZKO, 
DIZKO TRABANTTAL

JÚNIUS 21. 
23:00  DJ LVL

JÚNIUS 20. 
19:00  SÁRIK PÉTER TRIÓ  

FEAT. BERKI TAMÁS  
21:00 PANKASTIC!
23:00 DJ SOSEMVOLT
JÚNIUS 21. 
19:00  GYÁRFÁS ISTVÁN TRIÓ – 

CARTOON JAZZ  
21:00  CANARRO – LE SWING 

MANOUCHE DE DJANGO 
REINHARDT

23:00 DJ SOSEMVOLT

KONCERTEK
ÉS BULIK
A MOZ.GO-N


